上述人员最近五年内未受到任何与证券市场有关的行政、刑事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大诉讼或仲裁。

六、持有、控制其他上市公司5%以上股份的情况

截至本报告书签署日，山东永华无在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况。

七、信息披露义务人持有金融机构5%以上股份的情况

截至本报告书签署日，山东永华不存在持股5%以上的银行、信托公司、证券公司、保险公司等其他金融机构的情形。

第二节 权益变动决定及权益变动目的

一、权益变动目的

本次权益变动的信息披露义务人为上市公司第二大股东和上市公司控股股东的全资子公司。西王食品拟运用本次非

公开发行所募集的流动资金开展营销中心及营销网络建设、对西王鲜胚玉米胚芽油和橄榄玉米油等产品进行专项营销投

入、扩展新油种、建设研发中心和加大研发投入以及进行电子商务平台建设。

出于对上市公司未来发展前景的认可，满足上市公司业务发展资金需求，山东永华决定认购西王食品本次非公开发

行的股票。

二、未来12个月内增减持上市公司股份的计划

截至本报告签署日， 信息披露义务人未来12个月内尚无继续增持西王食品股份或者处置其已拥有权益的股份的计

划。 若今后信息披露义务人拟增持西王食品股份，将严格按照相关法律、法规、规章制度的规定进行股份增持并切实履行

信息披露义务。

三、本次权益变动的相关程序及时间

信息披露义务人已经履行的内部决策程序包括：

1、2014年7月31日，山东永华股东会审议通过了本次认购方案；

2、2014年8月1日，山东永华与西王食品签署了附条件生效的《非公开发行A股股票之认购协议》。

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动基于西王食品2014年度非公开发行股票的发行方案。上市公司向信息披露义务人发行股份7,788.48万

股，发行价格为6.35元/股，募集资金共计49,456.848万元，本次募集的配套资金将用于补充公司流动资金。

二、本次权益变动后信息披露义务人持有上市公司股份的数量和比例

本次权益变动前，山东永华持有上市公司10.12%的股份，共计38,100,000股；西王集团持有上市公司42.13%的股份，

共计158,685,856股。 西王集团及山东永华合计共持有上市公司52.25%的股份，合计为196,785,856股。

本次权益变动后，信息披露义务人山东永华持有上市公司股份的比例将提升至25.52%，共计115,984,800股。 西王集

团持有上市公司股份的比例将变更为34.91%， 持有上市公司股份数不变。 西王集团及山东永华合计将持有上市公司

60.43%的股份，合计为274,670,656股。

本次发行后，山东永华持有上市公司股份比例变化情况如下：

单位：股

信息披露义务人/控股

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

西王集团 158,685,856 42.13% 158,685,856 34.91%

山东永华 38,100,000 10.12% 115,984,800 25.52%

合计 196,785,856 52.25% 274,670,656 60.43%

注：上表中本次交易完成前各公司所持股份数量为截至2016年1月27日的持股数量。

本次权益变动未导致上市公司控股股东和实际控制人发生变化。本次权益变动后，上市公司控股股东仍为西王集团，

实际控制人仍为王勇先生与王棣先生。

二、本次权益变动的具体情况

（一）本次非公开发行概述

1、西王食品拟向特定对象山东永华非公开发行股票，本次非公开发行股票的定价基准日为公司第十一届董事会第二

次会议决议公告日，即2014年8月1日。本次发行的发行价格为定价基准日前20个交易日公司A股股票交易均价的90%，即

12.72元/股。 经第十一届董事会第八次会议审议通过，根据2014年度利润分配方案，本次发行价格调整为6.35元/股。

2、本次非公开发行股票数量为7,788.48万股，山东永华以现金49,456.848万元认购上述全部非公开发行股票。

三、《非公开发行A股股票之认购协议》的主要内容

（一）合同主体、签订时间

2014年8月1日，山东永华与西王食品签署了附条件生效的《非公开发行A股股票之认购协议》，上市公司拟向信息披

露义务人非公开发行A股股份。

（二）主要条款

1、认购标的和数量

根据本协议约定的条款、条件，山东永华同意认购西王食品本次发行的人民币普通股全部4,720.00万股股份。 根据上

市公司第十一届董事会第十二次会议决议，本次发行数量调整为7,788.48万股。